
ZARZĄDZENIE NR 564/22 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 351/20 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Grajewo wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do Zarządzenia: 

a) w § 13 dodaje się pkt 32 w brzmieniu: 

„32) wprowadzanie i aktualizowanie wymaganych przepisami prawa danych do rejestru umów 
prowadzonego przez Ministra Finansów zawartych przez jednostkę samorządu terytorialnego - 
Miasto Grajewo”, 

b) w § 17 po ust. 83 dodaje się ust. 84 w brzmieniu: 

„84. Realizacja obowiązków akcyzowych związanych z wytwarzaniem i zuzyciem energii 
elektrycznej produkowanej z OZE wynikających z ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku 
akcyzowym, w tym w szczególności: 

1) rejestracja w Centralnym Rejestrze Podmiotów Akcyzowych, 

2) składanie deklaracji w podatku akcyzowym od energii elektrycznej 

3) prowadzenie ewidencji ilościowej energii elektrycznej”, 

c) w § 18 w ust.1 pkt 39 otrzymuje następujące brzmienie: 

„39) składanie deklaracji na podatek od nieruchomości od gruntów i budynków stanowiących własność 
miasta bądź będących w użytkowaniu wieczystym oraz deklaracji na podatek leśny”,; 

2) w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo Struktura Organizacyjna 
Urzędu Miasta Grajewo w części I Wydział Organizacyjny  L.p. 3 zwrot "Inspektor  1 etat" zastępuje się się 
zwrotem „Główny Specjalista 1 etat". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta,  
Kierownikowi USC, naczelnikom wydziałów, kierownikom referatów i pracownikom zatrudnionym na 
samodzielnych stanowiskach pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88C4E26E-2244-4B2C-AC62-0C62C15CC116. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 32

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 84
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 84 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 84 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 84 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 39


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


